報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和８年１月１９日

令和８年第１回臨時会議案について

１月２０日（火）に招集します令和８年第１回臨時会に提出する議案について、

下記のとおりお知らせします。

記

予算議案 ２件

１ 議案乙第１号 一般会計補正予算

令和７年度一般会計補正予算（第９号）

２ 議案乙第２号 企業会計補正予算

令和７年度水道事業特別会計補正予算（第４号）

※国の物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金等を活用した事業に要する経

費を追加するものです。

問合先
 総務部総務課

担当 丸尾
電話 0955－23－2123